平成 22 年 8 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社
代 表 者 名 代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番 号 ：9962 東 証 第 一 部  )
責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当

ジェネラルマネジャー      岡本 保
 （TEL：03-3647-7037）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 5 月 14 日に公表しました業績予想および配当予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。
記

● 業績予想の修正について
 平成 23 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正 （平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 56,000 5,600 5,600 3,200 36 円 10 銭

今回発表予想（Ｂ） 58,500 7,600 7,370 4,290 48 円 29 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 2,500 2,000 1,770 1,090 -

増減率（％） 4.5 35.7 31.6 34.1 -

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

38,480 2,119 1,883 609 6 円 87 銭

平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正 （平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 117,000 12,200 12,300 7,100 80 円 10 銭

今回発表予想（Ｂ） 121,000 14,600 14,320 8,350 94 円 00 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 4,000 2,400 2,020 1,250 -

増減率（％） 3.4 19.7 16.4 17.6 -

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期）

89,180 8,408 8,082 3,885 43 円 84 銭

修正の理由

アジアを中心に機械製造業の需要回復が続き、当社の業績は期初の計画を上回って推移しています。今後の
景気動向については不透明要素もあるものの、売上高、営業利益、経常利益、純利益とも引き続き予想を上回る
見込みとなりましたので第 2 四半期累計、および通期の業績について上方修正をいたします。

● 配当予想の修正について

 1 株当たり配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成 22 年 5 月 14 日発表）

- 8.00 - 8.10 16.10

今回修正予想 - 9.70 - 9.30 19.00

当期実績 - - - - -

前期（平成 22 年 3 月期）実績 - 2.00 - 8.00 10.00

修正の理由

平成 23 年 3 月期連結業績予想の修正を踏まえ、平成 23 年 3 月期の第 2 四半期末配当予想を前回発表より
1 株当たり 1 円 70 銭増の 9 円 70 銭に修正し、年間配当予想は 1 株当たり 2 円 90 銭増の 19 円に修正させていた
だきます。

※上 記 の予 想 は、本 資 料 の発 表 日 現 在 において入 手 可 能 な情 報 に基 づき作 成 したものであり、実 際 の業 績 は今 後
の様 々な要 因 によって予 想 数 値 と異 なる場 合 があります。

以 上